ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
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E-mail: info@clickufficio.it

LOGITECH MK250 Compact Bluetooth Wireless Combo
White 920-013535

CK425177
5099206130616
LOGITECH
920-013535

Cadauno

1

1

0.63

2871
sreCPCHE
Colore bianco
Tipo wireless + bluetooth

Marca LOGITECH




