

LOGITECH MK250 Compact Bluetooth Wireless Combo White 920-013535	
Codice	CK425177
EAN	5099206130616
Marca	LOGITECH
Part number	920-013535
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.63
Volume (cm ³)	2871
Dimensioni	
Tastiera	
Altezza: 136.9 mm	
Larghezza: 369.9 mm	
Profondità: 22.8 mm	

Peso: 380 g
Mouse
Altezza: 100 mm
Larghezza: 60 mm
Profondità: 38 mm
Peso: 76 g
Specifiche tecniche

Mouse

Tecnologia del sensore: Tracciamento ottico fluido (1000 DPI)
Pulsanti: Pulsante di accensione/spegnimento
Scorrimento: Scorrimento a scatti
Scroller: 2D, meccanico
Connessione/alimentazione: Tieni premuto il pulsante di accensione/spegnimento per l'associazione
Tipo di batteria: Batterie alcaline
Durata della batteria: 12 mesi
Tecnologia wireless: Tecnologia Bluetooth® Low Energy
Raggio d'azione wireless: 10 m
Numero di batterie: 1 batteria AA (inclusa)
Spie luminose: LED di connettività
Numero di pulsanti: 3 (clic sinistro/destro, scroller centrale con clic)

Tastiera

Tipo di connessione tastiera: Tieni premuto il pulsante di accensione/spegnimento per l'associazione
Tecnologia wireless tastiera: Tecnologia Bluetooth® Low Energy
Raggio d'azione wireless: 10 m
Tipo di batteria tastiera: Batterie alcaline
Spie LED: LED di connettività
Tasti speciali: Pulsante di accensione/spegnimento
Numero di batterie: 2 AAA (incluse)
Durata della batteria: 12 mesi
Funzionalità aggiuntive: Piedini inclinabili (per un angolo di digitazione di 7 gradi)
Layout: Layout compatto con tastierino numerico
Layout stampato con più sistemi operativi: Sì
Requisiti di sistema
Requisiti: Tecnologia wireless Bluetooth® Low Energy
Compatibilità: Windows 10, 11 o versioni successive, macOS 12 o versioni successive, ChromeOS

SPECIFICHE

Colore	bianco
Tipo	wireless + bluetooth
Marca	LOGITECH

CARATTERISTICHE TASTIERA

Retroilluminazione	No
--------------------	----

Keyboard Layout	Versione Italiana
Interfaccia tastiera	Wireless + Bluetooth
Altre caratteristiche	Universal
Colore tastiera	Bianco
Lettore Smart Card	No
Alimentazione	AAA
Tastierino numerico integrato	Si
CARATTERISTICHE MOUSE	
Sensore di movimento	Ottico
Interfaccia mouse	Bluetooth + Wireless
Numero di tasti totali	3
Risoluzione movimento	1000 dpi
Rotella di scorrimento	1
Ergonomico	Si
Colore mouse	Bianco
Raggio d'azione wireless	10
CONFEZIONE	
Tipo di imballaggio	Bulk
Contenuto confezione	<p>Tastiera con 2 batterie AAA (preinstallate)</p> <p>1 mouse con 1 batteria AA (preinstallata)</p> <p>Documentazione per lutente</p> <p>Guida rapida stampata sulla confezione</p>
Unità all'interno del pacchetto	2
Caricabatterie incluso	No
COMPATIBILITÀ	
Windows XP e precedenti	No
MAC	Si
Windows 7	No
Windows 8	No
Windows 10	No

MAC OS El Capitan	No
MAC OS Yosemite	No
MAC OS Mavericks	No
MAC OS Mountain Lion o precedenti	No
SOLUZIONI	
Gaming	No
ALIMENTAZIONE	
Supporta protocollo USB PD	No